Art.-Nr.

1100
1110
1120
1130
1150
1160
1163
1170
1180
3130

2200
2220
2230
2240
2250
2260
2270
2280
2290
2293
2300
2303
2310
3100
3110
3120

6019
6018
6020
6061
80xx
6050
6051
6052
6053
6054

Versandkosten: DPD 6,90 € (Standard), DHL 9,90 € (auf Wunsch)

PREISLISTE

COCKTALIS - Cocktail-Produkte - Flaschen a 1,0 ltr

Bezeichnung

Caribbean Sun

Paradise Dream

Jungle Green

Coconut King

VIP

Virgin Mojito (1 Itr)

Virgin Mojito (3 ltr-Box)
Peace & Love

KOYO

Anonyme, Prestige (0,7 Itr)

69 (sixty nine)

Pifa Colada

Zomby

Sex on the Beach

Bikini

Mai Tai

Swimming Pool

Golden Spritz

Mojito (1 Itr)

Mojito (3 Itr-Box)
Caipirinha (1 Itr)
Caipirinha (3 ltr-Box)

AMF (Adios MotherFucker)
Collect'or, Prestige (0,7 Itr)
Ruby, Prestige (0,7 Itr)
Infinite, Prestige (0,7 Itr)

Zubehor
Glaser ,CAPRI”, VE = 12 Stk

alkoholfrei
alkoholfrei
alkoholfrei
alkoholfrei
alkoholfrei
alkoholfrei
alkoholfrei
alkoholfrei
alkoholfrei
alkoholfrei

mit Alkohol 32% Vol.
mit Alkohol 32% Vol.
mit Alkohol 32% Vol.
mit Alkohol 32% Vol.
mit Alkohol 32% Vol.
mit Alkohol 32% Vol.
mit Alkohol 32% Vol.
mit Alkohol 15% Vol.
mit Alkohol 40% Vol.
mit Alkohol 40% Vol.
mit Alkohol 30% Vol.
mit Alkohol 30% Vol.
mit Alkohol 32% Vol.
mit Alkohol 12,5% Vol.
mit Alkohol 12,5% Vol.
mit Alkohol 12,5% Vol.

Glaser ,CASABLANCA", VE = 12 Stk
Shaker ,BOSTON" Edelstahl (inkl. 1 Messbecher Kunststoff)
Dosierpumpen fir Flaschen, 10 ml

Banner, ca. 47x100 cm

Deko - Ruhr-/Knickstabe, leuchtend, 100 Stlick
Deko-Picker ,Feuerwerk neon”, 100 Stiick

Deko-Picker ,Feuerwerk 3-lagig”, 144 Stlick
Deko-Picker ,Schirmchen”, 144 Stuck,
Deko-Picker ,Papagei”, 18 cm, 100 Sttick

Anderungen vorbehalten

Tel. 07121 -1375162 -

Fax 1375163 -

Kiirzel

CS
PD
JG
CK
VI
VM
VM3

PL
KO
AN

69
PC
Z0
SB
]
MT
SP
GS
MO
MO3
CA
CA3
AM
Cco
RU
IN

Q

Preis

30,90 €
30,90 €
30,90 €
30,90 €
30,90 €
30,90 €
69,90 €
30,90 €
30,90 €
41,90 €

30,90 €
30,90 €
30,90 €
30,90 €
30,90 €
30,90 €
30,90 €
20,90 €
30,90 €
85,90 €
30,90 €
75,90 €
30,90 €
41,90 €
41,90 €
41,90 €

29,90 €
24,90 €
12,00 €
3,50 €
9,90 €
9,90 €
3,80 €
6,70 €
4,60 €
4,80 €

COCKTALIS

THE COCKTAIL COMPANY

MwSt

+ 7% MwsSt
+ 7% MwsSt
+ 7% MwsSt
+ 7% MwsSt
+ 7% MwsSt
+ 7% MwsSt
+ 7% MwsSt
+ 7% MwsSt
+ 7% MwsSt
+ 7% MwsSt

+ 19% MwsSt
+ 19% MwsSt
+ 19% MwsSt
+ 19% MwsSt
+ 19% MwsSt
+ 19% MwsSt
+ 19% MwsSt
+ 19% MwsSt
+ 19% MwsSt
+ 19% MwSt
+ 19% MwSt
+ 19% MwSt
+ 19% MwSt
+ 19% MwSt
+ 19% MwSt
+ 19% MwSt

+ 19% MwsSt
+ 19% MwsSt
+ 19% MwsSt
+ 19% MwSt
+ 19% MwSt
+ 19% MwSt
+ 19% MwsSt
+ 19% MwsSt
+ 19% MwsSt
+ 19% MwsSt

Versandkostenfrei ab 250,00 € netto (ohne MwSt)

www.COCKTALIS.shop

COCKTALIS Deutschland, Echazweg 1, 72138 Kirchentellinsfurt
- www.COCKTALIS.de

info@COCKTALIS.de

Giiltig ab 01.03.2022



